

March-2019

RTI
39/6
29/03/19
7

Form of Application for Seeking Information Under the Right to Information Act, 2005

मिरा-भायंदर महानगरपालिका RTI Application No. _____
विधी विभाग Date of Receipt _____
क्र. 00 मा: अ: _____
दिनांक: 27/3/19

To
The Law officer,
1st floor, Legal Department,
Mira Bhayandar Municipal Corporation,
Late Indira Gandhi Bhavan,
Chhatrapati Shivaji Marg,
Bhayandar West,
Thane 401 101.



1. Full Name of the Applicant : Shri Prakash Chandrakant Salvi
2. Complete Address : C-209, Radha Vallabh CHS, 150 feet Road, Near D-Mart, Bhayandar West, Thane 401101, Maharashtra.
3. Whether belong to BPL category : No

4. Particulars of Information required : 1) Copy of ^{of} order in the Old Case Number: RCS/248/2011, Department: Public Work Department, in Subject: Dilapidated building, Village: Bhaindar, Survey No: 18/3, situated at J. Proad, Bhayandar west.
2) Copy of Correspondence made with Public Works Department in view of order passed in the subject case RCS/248/2011.

5. How the applicant would like his information to be sent : By REGISTER POST

DECLARATION

This is to certify that I, Prakash Chandrakant Salvi Son of Chandrakant Rajaram Salvi, am a citizen of India. Further, I state that the information sought does not fall within the restrictions contained in Section 8 and 9 of the RTI Act, 2005 and to the best of my knowledge it pertains to your office.

Date & Place:

25/03/2019
Bhayandar (W),
Ph. No. 9821472346


Signature of Applicant



मिरा भाईंदर महानगरपालिका

जाक्र.मनपा/विधी/मा.अ./०२/२०१८-१९

दि. १०/०४/२०१९

प्रति,

श्री. प्रकाश चंद्रकांत साळवी
सी-२०९, राधा वल्लभ को. ऑ. हौ. सो.,
१५० फुट रोड, डी-मार्ट जवळ, भाईंदर (प)

विषय :- केंद्र शासनाचा माहिती अधिकार २००५ अन्वये अर्ज.

संदर्भ :- आपला दि. २५/०३/२०१९ (प्राप्त दि. २७/०३/२०१९) रोजीचा अर्ज.

महोदय,

संदर्भिय माहिती अधिकाराच्या अर्जान्वये आपण दावा क्र. आ. सी. एस. २४८/२०११ या दाव्याची माहिती अपेक्षिली आहे. तरी सदरची माहिती आपणास खालील मुद्यांनुसार देत आहे.

मुद्दा क्र. १ :- सदर दाव्यातील आदेशाची प्रत इकडिल विभागाकडे उपलब्ध नाही परंतु मनपा अभियोक्त्या सौ. वेणा धोंडे यांचे दि. ०९/०४/२०११ रोजीच्या पत्राची प्रत उपलब्ध करून देत आहे. सदर पत्रामध्ये मा. न्यायालयाने प्रारित केलेले आदेश नमुद आहेत.

मुद्दा क्र. २ :- विधी विभागाने दि. १६/०५/२०११ रोजी बांधकाम विभागास दिलेल्या पत्राची प्रत.

सदरच्या एकुण ०२ प्रतिकरीता रु. ०२/- प्रमाणे रु. ०४/- चा भरणा विधी विभागाकडे करून सदरची माहिती उपलब्ध करून घेण्यात यावी

सदरच्या माहितीने आपले समाधान न झाल्यास आपणास श्री. दिपक पुजारी, मा. प्रथम अपिलीय अधिकारी तथा उपायुक्त(मु), चौथा मजला, मुख्य कार्यालय, मिरा भाईंदर महानगरपालिका यांच्याकडे सदरचे पत्र प्राप्त झाल्यापासून ३० दिवसांत प्रथम अपिल दाखल करता येईल.

Rahni
15/04/2019

Senadte

सई वडके

जनमाहिती अधिकारी तथा विधी अधिकारी
मिरा भाईंदर महानगरपालिका